Την υπαγωγή στη δράση «ΦΟΡΤΙΖΩ ΠΑΝΤΟΥ» συνολικά έξι (6) αιτήσεων που αφορούν σε 

εννέα (9) δημοσίως προσβάσιμους σταθμούς φόρτισης ηλεκτρικών οχημάτων, οι οποίοι 

αντιστοιχούν σε δέκα οκτώ (18) σημεία επαναφόρτισης (ρευματοδότες), συνολικής 

εγκατεστημένης ισχύος χίλια τετρακόσια εβδομήντα τέσσερα κιλοβάτ (1.474 kW), με 

ανώτατο συνολικό εγκεκριμένο ποσό δημόσιας ενίσχυσης ίσο με τριακόσιες δέκα επτά 

χιλιάδες εκατόν δέκα ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά (317.110,74 €). Το συνολικό ύψος 

των αναλογούντων επενδύσεων ανέρχεται σε εννιακόσιες εβδομήντα χιλιάδες πεντακόσια 

τρία ευρώ και σαράντα τρία λεπτά (970.503,43 €). Τα στοιχεία των αιτήσεων που υπάγονται 

περιλαμβάνονται στον Πίνακα 1 και τα στοιχεία των φορτιστών των αιτήσεων 

περιλαμβάνονται στον Πίνακα 2.   

ΠΙΝΑΚΑΣ 1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Α/Α 
Α.Φ.Μ. 

Επιχείρησης 
Πρωτόκολλο 

Αίτησης